令 和 ５ 年 ７ 月 ４ 日

保護者の皆様へ

        豊田市教育委員会保健給食課
課長 加藤 世明

豊田市立古瀬間小学校
校長 安田 祐子

アレルギー原因食品一覧表の表示順変更について（お知らせ）

 このことについて、下記のとおり実施しますので、アレルギー情報を確認される
際はご注意いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 実施時期
令和５年９月分の帳票から変更

２ 変更内容
 「くるみ」が特定原材料に追加されたため、他の特定原材料に並べ「かに」の次
に表示する。

問合せ先 保健給食課 給食担当
電話︓３４－６６６３
FAX︓３４－６８２４